65ISA MARKET CATALOG 2017
WALL-SITE DISPLAY - MURALI
W
AL
L-
SI
TE
 D

canalizzazione
per modulo
R404A
Air / Aria
Air
Aria
0-7 mt
230V/1Ph/50Hz
Air
Aria
0-35 mt
400V/3Ph/50Hz
4 shelves
4 ripiani
RV TN
70 TELOO70S00L ***** - - - ***** ***** ***** -
100 TEL0100S00L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
130 TEL0130S00L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
190 TEL0190S00L ***** ***** - ***** ***** ***** ***** *****
250 TEL0250S00L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
70 100 130 190 250
External dimensions (LxDxH)
Dimensioni esterne (LxPxH)
700 x 725 x 2050 mm 1000 x 725 x 2050 mm 1300 x 725 x 2050 mm 1900 x 725 x 2050 mm 2500 x 725 x 2050 mm